

---

# REBICONEDGE ApS

**CVR-nr.: 36408979**

Keilstruplund 52  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2025**

---

**Rene Christiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REBICONEDGE ApS  
Keilstruplund 52  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 36408979  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor regnskabsydelser og investere i forskellig aktivitet.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat udgør et underskud efter skat på 41 t.DKK, hvilket anses for utilfredsstillende.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-27.562</b>	<b>31.667</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.562</b>	<b>31.667</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.462	-390
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-30.024</b>	<b>31.277</b>
Skat af årets resultat		-10.559	-11.881
<b>Årets resultat</b>		<b>-40.583</b>	<b>19.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-40.583	19.396
<b>I alt</b>		<b>-40.583</b>	<b>19.396</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		178.971	166.008
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>178.971</b>	<b>166.008</b>
Likvide beholdninger		168.776	178.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>347.747</b>	<b>344.870</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>347.747</b>	<b>344.870</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		238.662	279.245
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>288.662</b>	<b>329.245</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.085	15.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.085</b>	<b>15.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.085</b>	<b>15.625</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>347.747</b>	<b>344.870</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1